Produktpass

Produktbeschreibung
Produktbezeichnung

Bio caramel crunch fairness
Geflllte Bio Vollmilchschokolade mit

Verkehrsbezeichnung 7 GEPA
Milchcreme und Karamellstickchen ; @
Artikelnummer GEPA 8961821 £
Mehrwertsteuer 7% caramy
GTIN Stk. 4013320099049 rg{}'m
GTIN VPE 4013320099063 -
GTIN PL 4013320099070
Bio-Kontrollstelle DE-OKO-013

Bio-Herkunft
Anteil Bio-Zutaten %

EU-/Nicht-EU- Landwirtschaft
99,9

Beschaffenheit -
vegetarisch Ja
vegan Nein
Bio-Produkt (*) Ja
Fair Trade % (°) 98,2
enthalt Zusatzstoffe Nein

Verkaufsargumente:
+ zartschmelzende Vollmilchschokolade gefillt mit Milchcreme und Karamell-Crunch

+ mit fairer Bio-Milch aus dem Berchtesgadener Land

+ mit fairem Bio-Palmfett aus Ghana

+ Direktimport der hochwertigen Zutaten

+ ohne Emulgatoren, dafiir schonendes und sorgfaltiges Conchieren der Schokoladenmasse
+Verpackung: Papier und heimkompostierbarer Innenwickel aus Cellulose

Handelspartner Siegel / Logos
CECAQ-11, Sdo Tomé und Principe EU-Bio-Logo
COOPROAGRO, Dominikanische Republik
Manduvira, Paraguay

Fair-Plus-Zeichen

Zutaten

Produktzutaten Bio Vollmilchschokolade 50% [Rohrohrzucker®*, Vollmilchpulver°*, Kakaobutter®*,
Kakaomasse®*, Bourbon Vanilleextrakt®*], Bio Milchcremefillung mit
Karamellstlickchen 50% [Palmfett®*, Rohrohrzucker®*, Vollmilchpulverc*,
Karamellcrisp* 6,0% (Rohrohrzucker®*, Glucosesirup*, Butterreinfett*, Meersalz),
Aroma: Karamell <0,2%; Bourbon Vanilleextrakt®].
Kakao: 37% mindestens im Schokoladenanteil; Milchbestandteile: 24% im Produkt
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Allergene
glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch (-produkte) einschl. Lactose

Schalenfrichte (z.B. NUsse)
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeldioxid

Lupine

Weichtiere

Nahrwerte - Angabe pro 100g (durch.)

Brennwert kcal

Brennwert kJ

Fett (g), davon

- gesattigte Fettsauren (g)
Kohlenhydrate (g), davon
- Zucker (Q)

Eiweil3 (9)

Salz (9)

Transport

Verkaufseinheit
Karton
Palette
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kann produktionsbedingt enthalten

Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
kann produktionsbedingt enthalten

im Produkt

kann produktionsbedingt enthalten

Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

574
2403
39,4
29,5
47,2
46,7
7,3
0,27
Bruttogewicht (kg) Breite (mm) Tiefe (mm)
0,04 29,00 11,00
0,74 94,00 134,00
318,82 1.200,00 800,00

Hohe (mm)
131,00
135,00

963,00
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Verpackung

Verpackungsart Papierwickel mit Innenwickel
Flllmenge 375¢

Gebindeart Display

Stick pro Umverpackung 18

Umverpackung pro Palettenlage 72

Umverpackung pro Palette 432

Anzahl Palettenlagen 6

Verpackungsmaterial VE Papierwickel mit Innenwickel (regenerierte Zellulosefolie)
Mehrweg Nein

Gruner Punkt Ja

Lagerbedingungen

Geschlossenes Produkt Nach dem Offnen
Mindesthaltbarkeit ab Produktion 15 Monate Keine Angabe
Lagerhaltung kuhl, trocken Keine Angabe
Lagertemperatur Zimmertemperatur 18° bis 22°C Keine Angabe
Lieferantendetails
Lieferantenname GEPA mbH
Adresse GEPA-Weg 1; 42327 Wuppertal; Deutschland
FLO ID 246
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